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میرداد میردادی در نشســت با دکتر محمد حیدری 
نارمندی رییس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قشم 
اظهار داشــت: با توجه به توانمندی و سطح علمی 
بالای دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم ، می توانیم در 
راستای بهره گیری حداکثری از فرصت ایجاد شده 
بواسطه عقد پیمان خواهرخواندگی شهرداری قشم 

و کراسنودار روسیه بهره ببریم.
وی تاکید کرد: اســتفاده از پتانســیل های علمی و 
مباحث پژوهشی و تحقیقی دانشگاه آزاد قشم گام 
مثبت و ســازنده در راســتای ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان است.
شهردار قشم از دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قشم 
به عنــوان یکــی از ظرفیتهای برجســته علمی و 
دانشگاهی این شهرستان نام برد و بر استفاده از توان 

این مجموعه در انجام امور تاکید کرد.
شــهردار قشــم گفت: با توســعه همکاری میان 
شهرداری و دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قشم می 
توان در زمینه های علمی - پژوهشــی، آموزشــی، 
برگــزاری انواع همایش ها و کارگاه ها با اســتفاده 

ازکلیه امکانات طرفین اعم ازتوانمندی های علمی، 
نیروی انسانی، فنی، اطلاعاتی، تجربی و تخصصی 

استفاده کرد.
آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در 
ارایه خدمات آموزشی و پژوهشی به شهرداری

رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قشم نیز در این 
نشســت، گفت: این دانشــگاه با همه پتانسیلهای 
علمی و آموزشی خود آماده همکاری با شهرداری و 

شورای اسلامی شهر قشم است.
دکتر محمد حیدری نارمندی تصریح کرد: دانشگاه 

آزاد اســلامی قشم با داشــتن فضاهای آموزشی، 
تجهیــزات و امکانات مطلوب خــود، آماده ارائه 
خدمات آموزشی، پژوهشی و علمی در قالب حوزه 
های سخت افزاری و نرم افزاری به شهرداری است.

وی تاکید کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با برخورداری 
از توانمندی ها، امکانات و تجهیزات، به عنوان یک 
نهاد منحصر به فــرد علمی، تأثیر گذار و بزرگ در 

سطح جامعه پذیرفته شده است.
براساس این گزارش، طرفین در این دیدار به تشریح 

ظرفیت ها و راهکارهای توسعه روابط پرداختند.

        اقتصاد کیش -   شهردار قشم از 
توسعه همکاری های شهرداری با دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد قشم در راستای ارایه 
خدمات هر چه بهتر به شهروندان خبر داد.

توسعه همکاری شهرداری و دانشگاه آزاد 
اسلامی قشم کلید خورد

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، تعداد آثار معرفی شده به 
دبیرخانه سی و ششمین جشنواره تئاتر استان را ۳۲ اثر عنوان کرد و گفت: پس از بازبینی 

انجام شده، ۱۶ اثر نمایشی در بخش صحنه ای و خیابانی به این جشنواره راه یافتند.
اسمعیل جهانگیری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۱۱ اثر راه یافته به جشنواره در بخش 

صحنه ای و پنج اثر نیز در بخش نمایش خیابانی است.
وی بیان کرد: نمایش »عاشقانه های خیابان فرصت« به کارگردانی مصیب داوری از رودان، 
»روایت سطحی از عمق یک اتفاق« به کارگردانی موسی کریمی از بندرعباس، »دیوان« 
به کارگردانی کورش سلمانی از بندرعباس، »تاریده تار از تباردت« به کارگردانی فریبا 
آذر از بستک، »بادبانی برای باد« به کارگردانی خالد راهبر و عارف هاشمی از بندرلنگه، 
»اورادبادهای وحشی سرکش« به کارگردانی احمد نیکخو از بندرلنگه، »آنتیگونه، ام 
الداس، ماماحنیفه« به کارگردانی جعفر مویدی از میناب، »پری« به کارگردانی محمد 
جوشعار از کیش، »یوغ و پروانه« به کارگردانی کورش اسکندری از کیش، »سنگ و 
سایه « به کارگردانی مجتبی بستان پیرا از بندرعباس و حشمت خانه به کارگردانی علی 

رحیمی از میناب از آثار راه یافته در بخش صحنه ای به جشنواره تئاتر هرمزگان است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان یادآور شد: همچنین در بخش خیابانی 
نیز نمایش »خون خواهی « به کارگردانی حسین محمدحسینی و باقررمضان زاده از 
بندرخمیر، »مدرسه ما« به کارگردانی داودرمضان زاده از میناب، »مرکب« به کارگردانی 
حسین اصیلی از میناب، »نق زدن ممنوع« به کارگردانی ماهان صابری از میناب . »قالیچه 
پرنده« به کارگردانی خالد رحیمی از میناب طبق نظر هیات بازبینی به جشنواره سی و 

ششم تئاتر هرمزگان راه یافتند.
جهانگیری با اشــاره به بازبینی آثار ارسالی به جشــنواره از ۲۸ مهرماه امسال تا سوم 
آبان ماه جاری، ابراز کرد: داوران این جشنواره )یاسین بهرامی، امین سالاری و حسین 
غلامشاهی( براساس شاخص های کیفی از جمله متن، کارگردانی، بازیگری، طراحی 

صحنه و لباس، موسیقی و نور، آثار را ارزیابی کردند .
سی و ششمین جشنواره تئاتر هرمزگان با هدف ترویج هنر تئاتر و ارتقا و اعتلای سطح 
کیفی هنر نمایش استان، تولید آثار هنری فاخر و ارزشمند و حمایت از اجرای عمومی 
تئاتــر برای شــهروندان از ۲۸ آبان تــا ۲ آذر ماه ۱۴۰۳ در ۲ بخش نمایش صحنه ای و 

خیابانی برگزار می شود.

۱۶ اثر نمایشی به جشنواره تئاتر  
هرمزگان راه پیدا کرد

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان گفت: 
تمهیدات لازم و راهکارهای ضروری برای اجرای پدافند غیرعامل در تأسیســات 
بندری جهت کاهش خســارات، صدمات، تلفات انســانی و ادامه فعالیت در زمان 

تهدید دشمن امری مهم و دارای اولویت در این مدیریت است.
حمیدرضا محمد حسینی تختی با گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل و اهمیت این 
موضوع در بنادر، اظهار کرد: قرارگیری بنادر در خط ساحلی، منجر به این می شود 
که این مراکز مهم، خط مقدم مواجهه با تهدیدات و ســلاح های دشمن بخصوص 

تهدیدات دریایی باشند.
وی با تاکید بر اینکه توســعه بنادر کشــور جزو الزامات توسعه کشور است، افزود: 
ماهیت تهدیدات دشمن به سمت تخصصی شدن تغییر کرده و به حوزه های جدید 

همچون جنگ الکترونیک، بیولوژیک و خصوصا اقتصاد راه پیدا کرده است.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطرنشان کرد: تمهیدات 
لازم و راهکارهای ضروری برای اجرای پدافند غیرعامل در تأسیسات بندری جهت 
کاهش خسارات، صدمات، تلفات انسانی و ادامه فعالیت در زمان تهدید دشمن امری 

مهم و دارای اولویت در این مدیریت است.
محمد حســینی تختی ادامه داد: مجتمع های بندری جنوب کشــور از تجهیزات 
راهبردی با ارزش اقتصادی بالا برخوردار بوده و حجم بی ســابقه ای از تجارت و 
بازرگانی کشــور از نظر واردات و صادرات به این بنادر وابســته است که در واقع به 
عنوان اندام حرکتی برای کشور محسوب می شوند و این مسئله، اهمیت فعالیت های 

بنادر را نمایش می دهد.
این مقام مسئول با اظهار اینکه امروزه تهدیدات دشمن منحصر به حوزه های نظامی 
نمی شود، اضافه کرد: لزوم توجه جدی به اقدامات پدافند غیرعامل در بنادر،  امری 
بدیهی اســت، چرا که باید کمترین تهدید و آســیب متوجه این بخش ها باشد و در 

صورت تهدید چرخه اقتصادی کشور تداوم داشته باشد.
وی از اجرای مانورهای مختلف برای افزایش سطح آمادگی نیروی انسانی و شناسایی 
نقاط ضعف و قدرت خبر داد و گفت: حفظ آمادگی مقابله با حوادث امری ضروری 
است و بسته به آسیب های شناسایی شده و ریسک های موجود، فعالیت های لازم 

مدنظر قرار می گیرد تا شاهد کاهش خسارات احتمالی باشیم.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان:

اجرای تمهیدات پدافندی در حوزه 
بنادر ضروری است

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با بیان اینکه سه هزار و 
۵۰۰ چاه غیرمجاز در هرمزگان حفر شده است، گفت: ۷۳۲ حلقه چاه غیرمجاز در 
این اســتان طی حدود ۲ دهه گذشته )از سال ۱۳۸۵ تاکنون(، باهدف تعادل بخشی 
به منابع آبی مســدود و از مدار مصرف خارج شــده است و از مردم می خواهیم که 

حفاری های غیرمجاز را به سامانه ۱۸۱۱ گزارش دهند.
جمشید عیدانی اظهار کرد: سال گذشته حدود ۱۳۰ حلقه چاه غیرمجاز و امسال هم 
تاکنون هشت حلقه چاه غیرمجاز در استان هرمزگان مسدود شده است که این برنامه 

در نیمه دوم سال آبی با سرعت بیشتری دنبال می شود.
وی با اشاره به تعامل و همکاری سازنده دستگاه قضایی استان با شرکت آب منطقه ای، 
بیان کرد: چاه های غیرمجاز با برداشت های بی رویه خساراتی را به منابع آب زیرزمینی 
اســتان وارد کرده بودند که در راســتای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب 

زیرزمینی در شهرستان های مختلف پرُ و مسلوب المنفعه شدند.
عیدانی ادامه داد: در راســتای اجرای قانون توزیع عادلانه آب، برخورد با متخلفان 
در دســتورکار قرار گرفت و شــرکت آب منطقه ای برابر قانون با هرگونه حفاری و 

بهره برداری غیرمجاز در دشت های استان به طور جدی برخورد می کند.
نصب ۱۰ هزار کنتور بر روی چاه های مجاز هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه ۱۹ هزار حلقه 
چاه در هرمزگان وجود دارد، گفت: به منظور مدیریت و کنترل میزان بهره برداری از 
چاه های  دارای پروانه بهره برداری، تاکنون بر روی نیمی از این چاه های مجاز موجود 

معادل ۱۰ هزار حلقه چاه، کنتور هوشمند توسط امورهای منابع آب نصب شد.
عیدانی ابراز کرد: سال گذشته ۷۴۴ حلقه و امسال نیز ۱۸۸ حلقه چاه مجاز در هرمزگان 

دارای کنتور حجمی هوشمند شدند.
وی اضافه کرد: باتوجه به وضعیت بحرانی افت سطح آب زیرزمینی و برداشت های 
بی رویــه و بــدون برنامه از آبخوان ها و همچنین به منظور امکان مدیریت منابع آب 
و کنتــرل میــزان بهره برداری از چاه های پروانه دار و کمک به تعادل بخشــی منابع 
آب های زیرزمینی دشت ها، ضروری است همه چاه های پروانه دار به کنتور حجمی 

و هوشمند مجهز شوند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان همچنین یادآور شد: از ۱۹ هزار حلقه چاه 
موجود در استان، سه هزار و ۵۰۰ حلقه آن بدون پروانه بهره برداری است که امکان 

صدور مجوز و صدور پروانه برای یکهزار و ۵۴۰ حلقه وجود دارد.
این مســوول از مردم و اهالی روســتاهای هرمزگان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه حفاری غیرمجاز با هدف حفاظت از منابع آبی؛ موضوع را از طریق سامانه 

تلفن ۱۸۱۱ به شرکت آب منطقه ای هرمزگان گزارش دهند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:

سه هزار و ۵۰۰ چاه غیرمجاز طی
 ۲۰ سال در هرمزگان حفر شده است

اقتصاد کیش -     تکمیل زیرساخت ها و طرح های نیمه تمام ورزشی هرمزگان نیازمند 
حدود ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در نشست خبری گفت: امسال حدود ۳۵۰ میلیارد 
تومان از محل اعتبارات استانی، ملی و نفت برای طرح های ورزشی تصویب شده است.

مظفر خادمی افزود: ۲۵ میلیارد تومان اعتبار اولیه برای سالن دو هزار و ۵۰۰ هزار نفری 
بندرعباس جذب شده است.

وی گفت: با تکمیل و بهره برداری از این طرح دغدغه ورزشکاران رشته های مختلف 
تا حدودی رفع می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: استخر شنا در بوموسی نیز با اعتبار بیش از ۲۰ 
میلیارد تومان در دست اجراست و تا دو هفته آینده به بهره برداری می رسد.

خادمی از صنایع استان خواست در بخش مسئولیت های اجتماعی برای تکمیل زیر 
ساخت ها و احیای مجموعه های ورزشی همکاری بیشتری داشته باشند.

وی گفت: در هفته ورزش و تربیت بدنی ۳۹ طرح باهزینه بیش از ۸۰ میلیارد تومان به 
بهره برداری رسید.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: این طرح ها ۵ زمین چمن مصنوعی بزرگ 
فوتبال، ۳۲ زمین چمن مصنوعی کوچک، زمین کفپوش ســالن روباز بانوان و زمین 

فوتبال ساحلی در بوموسی بود.
خادمی گفت: با افزوده شدن ۴ صدم مترمربع به سرانه استان، اکنون سرانه ورزشی به 

ازای هر نفر ۹۱ صدم مترمربع است.
رئیس هیئت تنیس هرمزگان هم ورزش را ضامن سلامتی و نشاط جامعه برشمرد و 

گفت: در شش ماه نخست امسال ۱۳ گروه به مسابقات تنیس در شیراز اعزام شدند.
صالح محمدپور افزود: برگزاری دوره های آموزشی برای معلمان و دانش آموزان در 
شهرستان قشم، برگزاری جشنواره استعداد یابی و تجهیز سالن تنیس بندرخمیر از دیگر 

اقدامات صورت گرفته است.
وی گفت: سال آینده خوابگاه ورزشکاران و اساتید در ضلع غربی سالن تنیس روی 

میز هم ساخته می شود.
۷۴۰ باشگاه، ۴۷ هئیت استانی و ۳۲۰ هیئت ورزشی شهرستانی در هرمزگان فعالیت 

می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان مطرح کرد: 

تکمیل طرح های ورزشی هرمزگان
 نیازمند ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار

اقتصاد کیش -     در بازدید معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم به همراه 
جمعی از مدیران فنی این معاونت از روند عملیات آماده سازی مسکن ملی شهر قشم 

نحوه اجرای این پروژه مورد بررسی میدانی قرار گرفت.
 تراب ذاکری  معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم در خصوص این پروژه 
اظهار کرد: با دستور ویژه مدیرعامل سازمان عملیات تجهیز کارگاه، تسطیح و خاکریزی 
شــهر جدید پارسه با هدف مسکن دار کردن مردم توسط معاونت فنی و زیربنایی و 

شرکت عمران قشم آغاز شده است.
وی ادامه داد: قشم یکی از مناطق پیشرو کشور در بحث مسکن بوده و جانمایی این 
شهر نیز با انجام مطالعات کارشناسی و در نظر گرفتن تمامی نیازها و زیرساخت ها و 

فضاهای شهری به صورت اصولی و علمی انجام شده است.
به گفته ذاکری، عملیات آماده سازی این پروژه با دستور رییس هیات مدیره و مدیرعامل 

سازمان به صورت ویژه پیگیری می شود.
این پروژه در جهت مســکن دار شــدن متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در حال 
اجراست و بزودی جزئیات چگونگی اختصاص این پروژه مسکونی به مردم و جوانان 

اعلام خواهد شد.

 

آغاز عملیات آماده سازی
 مسکن ملی شهر قشم

اقتصاد کیش -     مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: یک رام قطار مســافری به مســیر 
بندرعباس - تهران افزوده شد.

علیرضا نصیری برازنده ، افزود: با درخواست های مردمی، قطارهای بندرعباس به تهران 
روزانه به دو رام افزایش یافت.

وی گفت: با توجه به افزوده شــدن یک رام قطار مســافری به مقصد تهران، برای رفاه 
مسافران امکان استفاده از واگن حمل خودرو از ابتدای آبان ماه فراهم شد.

مدیرکل راه آهن هرمزگان افزود: متقاضیان برای تهیه بلیط می توانند از طریق درگاه های 
اینترنتی یا مراجعه حضوری به دفاتر مجاز فروش اقدام کنند.

 

افزایش یک رام  قطار مسافری
 در مسیر بندرعباس به تهران

 

اقتصاد کیش -    مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری 
کارگاه آموزشــی توســعه مهارت های فردی ویژه 

راهنمایان گردشگری در جزیره قشم خبر داد.
ابراهیم رســتم گورانی گفت: دنیا در حال پیشرفت 
و تغییر مداوم اســت و راهنمایان گردشگری نباید از 
تغییرات عقب باشند، بایستی بصورت دائم در حال 
یادگیــری و اطاعات مورد نیاز گردشــگری خود را 

بروزرسانی کند.
 مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: این کارگاه آموزشی با 
هدف ارتقای  دانش های مهارت های فردی  راهنمایان 
گردشگری جزیره جهانی قشم در محل سالن خلیج 
فارس مرکز رسانه سازمان منطقه آزاد قشم به مدت ۲ 

ساعت برگزار شد.
او بــا بیان اینکه ایــن کارگاه با حضــور راهنمایان 
گردشــگری جزیره جهانی قشم برگزار شده است، 
تصریح کــرد: خودآگاهی، مهارت هــای ارتباطی، 
مدیریت زمان، حل مسئله، کار تیمی، خلاقیت، تفکر 

انتقادی، انعطاف پذیری، یادگیری، مدیریت استرس، 
موانع درونی، موانع بیرونی از مباحث آموزشــی این 

کارگاه بوده است.
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 

کارگاه های آموزشی متعددی با عناوین مختلف برای 
تمام تأسیسات گردشگری و راهنمایان گردشگری در 
جزیره قشم در نظر گرفته و تا پایان سال ادامه خواهد 

داشت.

کارگاه آموزشی توسعه مهارت های فردی
 ویژه راهنمایان گردشگری در جزیره قشم برگزار شد

 

اقتصاد کیش -    مدیر واحد حمل و نقل شهرداری قشم در گفتگو با پایگاه خبری 
هرمز از تخصیص ۵۰۰ دستگاه تاکسی برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی 

شهر قشم خبر داد.
مدیر واحد حمل و نقل شــهرداری قشــم از تخصیص ۵۰۰ دستگاه تاکسی برای 

نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر قشم خبر داد.

وی با بیان اینکه یکی از درخواست ها و گلایه های شهروندان و مسافرین فرسودگی 
ناوگان حمل و نقل عمومی اســت ، افزود : بیش از ۱۵ ســال از توسعه و تعویض 
خودروهای تاکسی شهر قشم گذشته و بر همین اساس شهرداری و شورای اسلامی 

شهر قشم نوسازی ناوگان حمل و نقل را در دستور کار قرار داده اند.
نادر صالحی بیان داشت : بر اساس مصوبات کمیسیون حمل و نقل که در شورای 
اسلامی شهر قشم برگزار شد مقرر گردید شهرداری تامین تاکسی را سرزمین اصلی 
برای خودرو های ساخت داخل و سازمان منطقه آزاد برای خودروهای وارداتی برای 
توسعه ناوگان درون شهری پیگیری نماید و که طی مراجعه شهردار و رئیس فقید 
شورا حاج حبیب بازماندگان و پیگیری مدیریت حمل و نقل شهرداری از اتحادیه 
حمل و نقل همگانی کشور با درخواست ۵۰۰ دستگاه خودرو تاکسی به شهر قشم 

موافقت شد.
مدیر واحد حمل و نقل شهرداری قشم افزود : کلیه رانندگانی که در شهر قشم فعال 
هستند می توانند با هماهنگی شرکت های تاکسیرانی و معرفی مدیریت حمل و نقل 

شهرداری به اتحادیه از این امتیاز استفاده نمایند.
صالحی خاطر نشــان کرد : شرکت فردا موتورز جهت تحویل تاکسی به رانندگان 
قشمی اعلام آمادگی نموده و آماده عقد قرارداد بر اساس اعلام آمادگی واگذاری به 

صورت نقد و اقساط است.

مدیر واحد حمل و نقل شهرداری قشم خبر داد:

اختصاص ۵۰۰ دستگاه تاکسی برای نوسازی ناوگان
 حمل و نقل عمومی قشم

اقتصاد کیش -   فرماندار ویژه شهرستان میناب از آغاز 
به کار درمانگاه شبانه روزی در محله جویباریکو شهر 

میناب خبر داد.
 محمد رادمهر با اعلام این خبر افزود: این درمانگاه با 
زیربنای ۲۰۰ مترمربع و با اعتبار دو میلیارد تومانی بخش 

خصوصی به بهره برداری رسید.
 وی اظهــار کرد: در این درمانــگاه خدمات ویزیت 

جراحی ســرپایی، تزریقات و پانسمان به مردم ارائه 
می شود. معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
میناب گفت: درمانگاه شبانه روزی محله جویباریکو 

۱۵ تخت و چهار پزشک عمومی دارد.
رادمهر افزود: بــا راه اندازی این درمانگاه برای ۲۰ تن 
اشــتغالزایی و دسترســی مردم شمال شهر میناب به 

خدمات درمانی آسان شد.

بهره برداری از درمانگاه شبانه روزی 
در میناب

فرماندار ویژه شهرستان میناب خبر داد :


